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     Org.nr 802436-7289  2009-11-12 
 
 
   Öppet brev till 
    
   Riksdagsledamoten Marie Nordén (s) 
   Sveriges Riksdag, Trafikutskottet. 
 
 
 

Framtidsutsikter för Inlandsbanan med tvärbanor. 

 
Då detta brev överlämnas till Marie Nordén önskar Föreningen Inlandsbanans Vänner utröna 
vilka tankar Riksdagen hyser för Inlandsbanans och dess tvärbanors framtid. 
 
Under senare tid har föreningen noterat att stora satsningar  görs eller skall göras i landets 
infrastruktur. Det förefaller dock som om Norrlands inland glömts bort vilket är häpnads- 
väckande. 
 
En lång rad goda skäl talar för en betydande modernisering av Inlandsbanan och dess 
tvärbanor. Dessa skäl har kopplingar till både klimat och miljö samt frågor som närings- 
verksamhet och arbetstillfällen. 
 
I brist på försörjningsmöjligheter har många orter i inlandet drabbats av avflyttning och de 
kvarboende utgörs i hög grad äldre människor. Som bekant innebär det i många kommuner ett 
akut vikande skatteunderlag med allt vad det kan innebära. 
 
Det är med all sannolikhet så att det finns gott om människor i produktiv ålder som skulle 
vilja bosätta sig i inlandet om där bara fanns arbetstillfällen och goda utbildningsmöjligheter 
för deras barn. 
 
För att hindra att inlandet utvecklas till en stor nationalpark tömd på fast boende människor är 
det alltså nödvändigt att skapa mycket välvilliga och lockande förutsättningar för näringslivs- 
etableringar. 
 
För att nå en för människor och miljö positiv framtid utgör en moderniserad Inlandsbana med 
tvärbanor en nödvändighet, en integrerad del i ett sammanhållet nationellt järnvägssystem. 
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Föreningens ÄNDAMÅL. 
 
Inlandsbanans Vänner är en ideell förening vars uppgift är att 
skapa en positiv och aktiv opinion för tågresande, godstranspor- 
ter och turism på Inlandsbanan. 
 
-föreningen skall därvid verka för bevarande av historien om 
Inlandsbanans tillblivelse och brukande. 
 
-föreningen skall också verka för Inlandsbanans utveckling mot 
ett framtida effektivt och miljövänligt trafikalternativ för person- 
och godstransporter. 
 
 
Föreningens VISION 2009. 
 
Inlandsbanan skall moderniseras genom 
 
-hastighets- och bärighetshöjande åtgärder. 
 
-eliminerande av ”flaskhalsar”. 
 
-anpassande av linjesträckningen till samhällen och kunder. 
 
-ett effektivt system för trafikstyrning. 
 
-elektrifiering. 
 
 
 
 
 
Christer Stange 
Ordförande 
 
 
Bifogas:  IBAB utvecklingsplan för Inlandsbanan. 


